

MATERIALE CURATENIE

I.D.: 62137889

Data publicarii 18.10.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 9.228,70 RON - 9.228,70 RON

Descriere: CLAR DOZATOR SAPUN LICHID PLASTIC ABS ALB 1100 ML- 3 buc x 60 = 180 DR MANUSI LATEX NEPUDRATE M, 100/SET - 7 set x 26= 182 TM MOP BUMBAC ETERNA- 25 Buc x 8.5 = 212.5 ENIG LAVETA MADERO MICROF. UNIVERSALA, ROSU, 40X40 - 15 Buc x 3= 45 D SOFT CARE MED H5 5L- 6 Buc x 155= 930 MASCA FACIALA MEDICALA CLASA II, 50BUC/SET - 40 set x 15= 600 TSS PROSOP PLIAT ZZ VERDE - 300 Buc x 2.5= 750 D SUMA TAB D4- 6 Buc x 60 = 360 D DOMESTOS PROFESIONAL PIN FRESH 5L- 9 Buc x 30= 270 JU SAPUN LICHID ECONOMIC 5L - 15 Buc x 19.5= 292.5 SAB SAPUN LICHID DE-ALA BUN V- 25 Buc x 4.96= 124 DOZATOR PROSOAPE PLIATE ZZ TORK 553100- 3 Buc x 60= 180 BREF WC GEL FRESH APPLE 360 ML- 16 Buc x 10.3 = 164.8 BREF WC GEL FRESH OCEAN 360ML- 9 Buc x 10.3 = 92.7 D GOOD SENSE 30 DAY REF.G.APPLE 100867354 - 2 Buc x 47 = 94 SH SACI MENAJ 35L/50 HPDE- 145 Buc x 3.2= 464 SH SACI MENAJ 60L/50 HPDE -45 Buc x 4.3 = 193.5 ST SACI LDPE 120L/10 NEGRI D57-HOR-4200- 10 Buc x 3.75= 37.5 D SUMA BAC D 10 5 L - 6 Buc x 120 = 720 D SOFT CARE MED H5 0,5 L 100976446- 35 Buc x 22= 770 RP PROSOP HORECA 2 STR, 850 FOI, 2 BUC/BAX - 32 Buc x 16= 512 CH HARTIE IGIENICA ROZ 2 STR.- 1600 Buc x 0.45= 720 TH VANESSA HART. IG. 32/SET PIERSICA- 640 Buc x 0.9= 576 ST SERVETEELE LULA UMEDE CU ALOE 72BUC/PACH D70-LUEX-3769- 35 Pach x 4.1= 143.5 D CIF DETERGENT UNIVERSAL 5L 7518659 - 9 Buc x 38.8 = 349.2 JU DETARTRANT PARFUMAT FORTE- 9 Buc x 29.5= 265.5